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Nyhedsbrev fra Sønderho Havns Støtteforening 
(SHS) september 2024 

 
 
 
Kære medlemmer af støtteforeningen 
 
Hermed et kort nyhedsbrev efter seneste etape af den fortsatte oprensning af vores rende fra Lundvig 
Løb og ind forbi havnen. 
 

 
Lea Høj nåede frem til waypoint 1 på denne etape (beklager at teksten er spejlvendt) 

 

Der resterer ca. 1200 meter efter seneste etape af oprensningen. Desværre er bundforholdene meget 
hårde og der er rigeligt af materiale som skal flyttes. Hårdheden og mængden af materiale forventes at 
være ens hele den resterende vej ind forbi anløbsbroen. 
Vi forventer derfor at kunne oprense omkring 60 meter pr døgn fremover, og derfor mangler 
foreningen ca. 1.000.000 inkl. moms for at kunne afslutte projektet. 
 
Arbejdet med dette er ongoing og vi er optimistiske med at det nok skal lykkes, men samtidig er vi 
nødt til at være realistiske og det bliver en svær opgave. Alle indspark til mulige løsninger modtages 
med kyshånd – tag endeligt fat i en af bestyrelsen hvis der er forslag til mulige fonde og lignende. 
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Som altid når noget skal planlægges et stykke ud i fremtiden så er man ikke herrer over vejret. Vi fik 
desværre noget vind fra øst som gav lidt ekstra lavvande, hvilket gav lidt ekstra ventetid.  
 

 
Foto taget fra styrhuset af Lea Høj. Som det fremgår, så passer Lea perfekt til jobbet og den 
rendestørrelse vi ønsker. 
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Foto taget fra boven af Lea Høj og viser tydeligt at der er meget materiale som skal flyttes  
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Stemningsbillede fra midt af renden ved lavvande – der er tydeligvis ikke oprenset der hvor 

fotografen står       
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På Bestyrelsens vegne 
 
Brian Schmidt Nielsen 
Formand SHS 
 
Øvrige bestyrelsesmedlemmer er: Henrik Gram Madsen (Næstformand), Jens Peter Kolding (Kasser), 
Nicolai Mallet, Hans Fischer-Nielsen. 
 

 
 
           
                                                                                                                                                                               


